

1. POVZETEK ZA JAVNOST

Pravna podlaga.

Pravna podlaga za pripravo prostorskega reda Občine Braslovče je dana v 171. členu Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03 – popr. in 58/03 – ZZK-1; v nadaljnjem besedilu: ZUreP-1).

Ureditveno območje.

Ureditveno območje prostorskega reda Občine Braslovče je celotno območje Občine Braslovče.

S prostorskim redom Občine Braslovče se urejajo območja Občine Braslovče, za katera ni predvidena izdelava državnih in občinskih lokacijskih načrtov ter krajinske zasnove.

2. IZVLEČEK IZ STRATEŠKEGA PROSTORSKEGA AKTA – STRATEGIJE PROSTORSKEGA RAZVOJA OBČINE BRASLOVČE

Opis rešitev

S strategijo prostorskega razvoja Občine Braslovče se v skladu z načeli vzdržnega prostorskega razvoja uveljavlja smotrna raba prostora ter varnost in kakovost življenja in dobrin. Spodbuja se prizadevanja za ohranitev prepoznavnosti prostora Občine Braslovče ter njenih lokalnih identitet, kar v razmerah slovenske in evropske konkurence predstavlja primerjalne prednosti, obenem pa bogati kakovost življenja njenih prebivalcev.

Prostor Občine Braslovče bo, ob izvajanju opredelitev razvojnih usmeritev strategije prostorskega razvoja Občine Braslovče prepoznaven predvsem po sledečih značilnostih prostorskega razvoja:

1. Naselja v občini so smotrno medsebojno povezana v sistemu naselij. Vzpostavi se policentrični razvoj, pri čemer občinsko središče Braslovče z Rakovljami nase prevzame vlogo zagotavljanja oskrbnih in storitvenih dejavnosti ter omrežja družbene javne infrastrukture, naselja z osrednjo lego v Spodnji Savinjski dolini (Zgornje Gorče, Poljče, Zakl, delno Trnava in Grajska vas) prevzemajo vlogo podpore kmetijski proizvodnji, v ostalih naseljih pa se v manjši meri kot zapolnitve in zaokrožitve obstoječe poselitve zagotovijo možnosti za umestitev stanovanjske gradnje, drobne obrti in podobno. Omrežje cestnih povezav, ki se funkcionalno povezuje s V. prometnim koridorjem, se razvija usklajeno z omrežjem naselij. Posebno vlogo ima priključek na avtocesto pri Šentrupertu oziroma ob Trnavi, ki deluje kot strateška vstopna točka v občini.

2. V primerjavi z državnim in evropskim nivojem postajajo naselja v Občini Braslovče prednost občine, saj z višjo kakovostjo življenja in prepletanjem urejenega urbanega in kvalitetnega naravnega okolja presegajo ponudbo v širšem območju, kar predstavlja potencial za razvoj novih dejavnosti in privlačno okolje za stanovanja tistih, ki so zaposleni v Celju in tudi v Ljubljani.

3. Podeželski prostor Občine Braslovče, ki obsega dejansko celotno območje občine, postaja prostor raznolikih dejavnosti, ki v povezavi s sistemom poselitve deluje kot harmoničen mozaik naravnih in kulturnih kakovosti. Kmetijstvo se razvija kot visoko učinkovita dejavnost v Spodnji Savinjski dolini in skrbnik prepoznavne kulturne krajine predvsem na območju Dobrovelj. Ohranjena narava (Dobrovlje) in kakovostna kulturna krajina (še posebej v povezavi z naselji Braslovče, Rakovlje, Grajska vas) postaja največja vrednost in primerjalna prednost Občine Braslovče.

4. V skladu z načelom sožitja človeka in narave Občina Braslovče v mozaiku slovenskega prostora predstavlja kvalitetno bivalno in delovno okolje, ki postaja privlačno tudi za ljudi izven občinskih meja.

Strokovna rešitev glede razvoja naselij

Zaradi že obstoječih funkcij se krepijo naselja, ki nosijo prvo stopnjo središčnega naselja, t.j. Braslovče, Letuš in Gomilsko. Ob občinskem središču Braslovče se razvijajo tudi Rakovlje, saj naselji fizično predstavljata eno enoto. Parižlje, ki sicer imajo potencial za razvoj, pa skladno z oblikovanimi prioritetami ohranijo dosedanje vlogo v sistemu naselij.

Strokovna rešitev glede razvoja stanovanj in proizvodnih dejavnosti

Največji prostorski potencial glede razvoja stanovanj predstavljata naselji Braslovče in Rakovlje. S prioritetenim usmerjanjem stanovanjske gradnje v ti se še dodatno krepí njihova vloga občinskega središča. Gradnjo občasnih bivališč se usmerja prvenstveno na območje Dobrovelj, kar prispeva k ohranjanju poseljenosti območja. Vendar se zaradi občutljivega naravnega okolja Dobroveljske planote ne formirajo nova območja za gradnjo, pač pa predstavljajo potencial za preoblikovanje v občasna bivališča že obstoječi objekti. Zaradi poplavne ogroženosti se ob strugi Savinje ne formirajo nova območja počitniških hiš, pač pa se ob ustrezni revitalizaciji zapolnijo že obstoječa območja vikendov v Malih Braslovčah in v Letušu. Za proizvodne dejavnosti predstavlja največje prostorske razvojne možnosti območje med regionalno ceto Arja vas–Trojane in avtocesto.

Strokovna rešitev glede razvoja oskrbnih in storitvenih dejavnosti ter omrežja družbene javne infrastrukture

Krepi se vloga naselij, ki imajo prvo stopnjo središčnega naselja v skladu z načrtovanim razvojem naselij, torej Braslovč z Rakovljami, Gomilskega in Letuša. Parižlje koristijo oskrbo sosednje Polzele. Zaradi čim bolj enakomerne pokritosti občine z oskrbo se osnovne storitvene in oskrbne dejavnosti usmeri še v Šentrupert oziroma Trnavo, ki ob izredni prometni legi dobivata novo funkcijo v omrežju naselij.

Strokovna rešitev glede razvoja omrežja komunalne in druge gospodarske javne infrastrukture

Omrežje komunalne in druge gospodarske javne infrastrukture se vzdržuje, obnavlja, nadgrajuje in na novo izgrajuje na območju Spodnje Savinjske doline.

Strokovna rešitev glede razvoja dejavnosti vezane na naravne vire

Kmetijska proizvodnja se po prostorskem obsegu kratkoročno ne manjša, pač pa se ustrezno tehnološko prilagoditi oziroma preusmeri v gojenje drugih kmetijskih kultur. Dolgoročno je možno kmetijski prostor Spodnje Savinjske doline nameniti tudi drugim rabam, ki pa morajo kadarkoli omogočati aktivacijo teh zemljišč za kmetijske potrebe. Turizem se usmerja v območje Dobrovelj, s čimer se ohranja poselitev območja; izhodišče je sonaravni turizem, ki današnjega stanja ne bo poslabšal. Nadalje se turizem usmerja v območja vodih površin in sicer na Žovneško jezero ter ob Preserska jezero, kjer se turistična ponudba povezuje z urejenim delom struge Savinje. Braslovško jezero zaradi izredno dobro ohranjenega naravnega okolja ne dopušča večjih posegov v prostor, zato se na tem območju obstoječa turistična ponudba zgolj obnovi, zaradi ohranjenih izrednih ambientalnih kvalitet pa se nameni manj intenzivnemu turizmu.

Strokovna rešitev glede razvoja dejavnosti vezanih na območja pomembna z vidika ohranjanja narave, varstva kulturne dediščine ter varstva kakovosti okolja

Ohranja se območje Dobrovelj ter biotska raznovrstnost obrežij jezer in Savinje, kjer je to še mogoče. Revitalizira se pomembnejše objekte kulturne dediščine, za katere se poišče nova, ustrežnejša dejavnost od obstoječe.

Strokovna rešitev glede razvoja dejavnosti vezane na območja za obrambo ter varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

Koncept razvoja občine se ujema s konceptom zagotavljanja poplavne varnosti na državnem nivoju. Vendar se ob tem na območju Preserskega jezera, ob strugi Savinje, dopusti razvoj take vrste turističnih in prostočasnih dejavnosti, ki ob morebitni poplavi ne bodo imele škodljivega vpliva na vode, vodna ali priobalna zemljišča in ne bodo povečale poplavne ogroženosti območja.

3. OBRAZLOŽITEV IN UTEMELJITEV

Prostorski red Občine Braslovče določa:

1. območja namenske rabe prostora z bilancami površin
2. območja varovanj in omejitev
3. členitev območja občine na 3 funkcionalne enote
4. členitev območja občine na 28 prostorskih enot
5. merila in pogoje za urejanje prostora vključno z merili in pogoji za opremljanje zemljišč za gradnjo in sicer:

skupna merila in pogoje za urejanje prostora za območja celotne občine oziroma za funkcionalne enote:

komunalno opremljanje zemljišč za gradnjo

druga merila in pogoji za urejanje prostora in sicer:

- varstvo okolja
- ohranjanje narave
- varstvo kulturne dediščine
- varstvo gozdov
- varstvo kmetijskih zemljišč
- raba voda
- raziskovanje in izkoriščanje mineralnih surovin
- agrarne operacije na kmetijskih površinah
- izkoriščanje in raba gozdov
- ukrepi za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
- merila in pogoji za urejanje prostora na območjih, na katerih so državni in občinski lokacijski načrti že izvedeni
- lokacijski pogoji za postavitev enostavnih objektov

merila in pogoji za gradnjo objektov zunaj poselitvenih območij

podrobnejša merila in pogoji za projektiranje in za pripravo lokacijskih načrtov

podrobnejša merila in pogoji za območje posameznih prostorskih enot

6. ukrepe za izvajanje prostorskega reda
7. podrobnejša merila in pogoje za projektiranje in za pripravo lokacijskih načrtov

4. STROKOVNE PODLAGE

Prostorski red Občine Braslovče je izdelan na podlagi Strokovnih podlag za strategijo prostorskega razvoja in prostorski red Občine Braslovče (URBANISTI Gorazd Furman Oman s.p., 2005/06) v katerih so med drugim povzeta izhodišča hierarhično višjih prostorskih aktov, trenutno veljavnih prostorskih aktov za območje Občine Braslovče, že izdelanih strokovnih podlag ter in izdelane analize razvojnih pobud javnega in zasebnega sektorja. V okviru teh strokovnih podlag so bile izdelane tudi podrobnejše strokovne podlage za vsako posamezno pobudo za spremembo namenske rabe tako z urbanističnega vidika kot z vidika vpliva na kmetijsko proizvodnjo (t.i. kmetijsko mnenje).

Prostorski red Občine Braslovče je bil nadalje izdelan tudi na podlagi dodatnih urbanističnih strokovnih podlag in sicer:

- Strokovne podlage za gospodarsko cono Trnava – vzhod v Občini Braslovče (URBANISTI Gorazd Furman Oman s.p., št. 05-13, datum izdelave 19. 6. 2007) in
- Posebne strokovne podlage za območje pobud v postopku priprave SPRO in PRO Braslovče z interno št. (iz občinske evidence) 275, 318 in 329, 260 in 277 in 337, 324 in 326, 4 in 5 in 331, 6, 122 in 165 in 169 (URBANISTI Gorazd Furman Oman s.p., št. 05-13 in 05-14, datum izdelave 24. 8. 2007).

Za širše območje Žovneškega jezera so bile izdelane posebne strokovne podlage, ki so priloga k temu prostorskemu aktu (Strokovne podlage za golf igrišče v Občini Braslovče, Arhitektura, d.o.o., Ljubljana, september 2006).

V prostorski red Občine Braslovče so vključene smernice nosilcev urejanja prostora, še posebej Smernice za pripravo prostorskega reda Občine Braslovče, Zavod za gozdove Slovenije, OE Celje, z dne 17. 7. 2006, Naravovarstvene smernice za prostorski red Občine Braslovče, Zavod RS za varstvo narave – OE Celje, št. naloge, 1-III-231/2-O-06/LS, julij 2006, Smernice za pripravo prostorskega reda Občine Braslovče, MKGP, z dne 23. 6. 2006, Strokovne zasnove varstva kulturne dediščine: »Smernice varstva kulturne dediščine za prostorski red Občine Braslovče«, november 2006 ter smernice drugih nosilcev, ki so se v zakonitem roku vključili v postopek priprave prostorskega akta. Za nekatera ključna poglavja v prostorskem redu Občine Braslovče so bile uporabljene tudi smernice nosilcev urejanja prostora, pridobljene v postopku priprave strategije prostorskega razvoja Občine Braslovče, če le-ti nosilci niso podali svojih smernic za prostorski red občine.

Pri pripravi kartografskega dela prostorskega reda Občine Braslovče so bili upoštevani naslednji podatki:

- prostorske sestavine dolgoročnega plana občine za obdobje 1986–2000 in srednjeročnega družbenega plana občine za obdobje 1986–1990, digitalizirane v letu 2004,
- digitalni katastrski načrt, vir: GURS, 20. 12. 2005
- (digitalni) podatki nosilcev urejanja prostora, ki so bili pridobljeni v postopku pridobivanja smernic in drugi (digitalni podatki) kot je navedeno v spodnji preglednici.

Tekom usklajevanj z nosilci urejanja prostora so bile za nekatere od predlaganih posegov izdelane tudi naslednje strokovne podlage, ki so priloga k temu prostorskemu aktu:

- Strokovne podlage za gospodarsko cono Trnava – vzhod v Občini Braslovče (URBANISTI Gorazd Furman Oman s.p., št. proj. 05-13, Celje, 19. 6. 2007) in
- Posebne strokovne podlage za območje pobud v postopku priprave SPRO in PRO Braslovče z interno št. (iz občinske evidence) 275, 318 in 329, 260 in 277 in 337, 324 in 326, 4 in 5 in 331, 6, 122 in 165 in 169 (URBANISTI Gorazd Furman Oman s.p., št. proj. 05-13 in 05-14, Celje, 24. 8. 2007).

območja namenske rabe prostora			
področje	podrobnejše področje	vir podatkov za prikaz	oddajna datoteka
območja stanovanj		prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba - POLIGON
območja proizvodnih dejavnosti		prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba – POLIGON
mešana območja		prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba – POLIGON
posebna območja		prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba – POLIGON
območja družbene infrastrukture		prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba – POLIGON
območja zelenih površin		prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba – POLIGON
območja prometne infrastrukture	območja prometne infrastrukture	prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba - POLIGON
	predvidena avtocesta	samo v SPRO – Gradivo za pridobitev smernic za izdelavo DLN za gradnjo državne ceste med avtocesto A1Sentilj – Koper in mejo z Republiko Avstrijo, DDC svetovanje inženiring, d.o.o., maj 2006 / prevzem podatkov iz datoteke koridorji	samo v SPRO
	državne ceste, lokalne ceste in občinske poti	Občina Braslovče, 21. 4. 2006 / prevzem podatkov iz datoteke oc	B PRO Namenska raba - LINIJA
območja komunikacijske infrastrukture		jih ni	/
območja energetske infrastrukture, komunikacijski vodi in energetski vodi ter vodi okoljske infrastrukture	elektroenergetski vodi – daljinovodi (20 kV in manj)	Elektro Celje, 22. 2. 2006 / prevzem podatkov iz datoteke sn	B PRO Namenska raba - LINIJA
	trafopostaje	Elektro Celje, 22. 2. 2006 / prevzem podatkov iz datoteke tp	B PRO Namenska raba - TOČKA

elektroenergetski vodi – dalinovodi (400 kV)	prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba - LINIJA
obstoječ plinovod	priloga smernic Geoplin plinovodi in sicer »situacija prenosnega omrežja zemeljskega plina v merilu 1:25.000« (30. 6. 2005) / digitalizacija analognih podatkov	B PRO Namenska raba - LINIJA
predviden plinovod	Geoplin plinovodi, 1. 7. 2005 / prevzem podatkov iz datoteke občina braslovče plinovod za smernice.dwg za R25D, ki se načrtuje z DLN (Uradni list RS, št. 138/06)	B PRO Namenska raba - LINIJA
območja okoljske infrastrukture, komunikacijski vodi in energetske vodi ter vodi okoljske infrastrukture	cevovodi za pitno vodo	B PRO Namenska raba - LINIJA
	JKP Žalec, 6. 2. 2006 prevzem podatkov iz datotek VODOVOD_BRASLOVCE_2006, VODOVOD_BRASLOVCE_2006_TEXT in VODOVOD_OBCINE_BRASLOVCE.DWG	
	cevovodi za odpadno vodo	B PRO Namenska raba - LINIJA
območja vodnih zemljišč	površine za čiščenje odpadnih voda	B PRO Namenska raba - POLIGON
	podatki Občine Braslovče	
	prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba - POLIGON
območja mineralnih surovin	kamnolomi	samo v SPRO - Geološki zavod Slovenije (21. 6. 2005) / prevzem samo v SPRO podatkov iz opisnega dela smernic nosilca oziroma danih koordinat kamnolomov
območja kmetijskih zemljišč	agromelioracije	B PRO Agromelioracije
	komasacije	B PRO Komasacije
	hidromelioracije	B PRO Hidromelioracije
	MKGP, smernice za PRO/ prevzem podatkov iz datoteke sistemi	
kategorizacija kmetijskih zemljišč	prevzem iz veljavnega prostorskega plana Občine Braslovče (gl. opombo 1)	B PRO Namenska raba - POLIGON
območja kmetijskih zemljišč	MKGP, smernice za PRO, Dejanska raba kmetijskih zemljišč (Raba_beta_20050408, MKGP) (gl. opombo 2)	B PRO Namenska raba - POLIGON

območja gozdov	Zavod za gozdove, OE Celje (stanje na dan 17. 7. 2006) / prevzem podatkov iz datotek gozdna maska Občine Braslovče_rabe_tal_region in gozdna maska_mesaane_rabe_osnovna_region ter MKGP, smernice za PRO, Dejanska raba kmetijskih zemljišč (Raba_beta_20050408, MKGP) (gl. opombo 2)	B PRO Namenska raba - POLIGON
območja za potrebe obrambe	jih ni	/
območja za potrebe varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami	jih ni	/
ostala območja	jih ni	/
območja varovanja in omejitve		
vodovarstvena območja	MOP, ARSO (23. 1. 2006) / prevzem podatkov iz datotek OBCINSKI_NIVO	B PRO OVO Vodovarstvena območja - POLIGON
območja ohranjanje narave naravne vrednote	Zavod RS za varstvo narave (stanje na dan 24. 7. 2006) / prevzem podatkov iz datotek nv_obj_braslovce05, nv_obm_braslovce05 Zavod RS za varstvo narave – dopolnitev podatkov (stanje na dan 23. 5. 2007) / prevzem podatkov iz datotek Območja_naravnih_vrednot_Braslovče in Naravne_vrednote_Braslovče_mrg	B PRO OVO Območja ohranjanja narave - naravne vrednote – POLIGON, B PRO OVO Območja ohranjanja narave - naravne vrednote - TOČKA
posebna varstvena območja	Zavod RS za varstvo narave (stanje na dan 24. 7. 2006) / prevzem podatkov iz datoteke natura_braslovce05	B PRO OVO Območja ohranjanja narave - posebna varstvena območja natura - POLIGON
ekološko pomembna območja	Zavod RS za varstvo narave (stanje na dan 24. 7. 2006) / prevzem podatkov iz datoteke epo_braslovce05	B PRO OVO Območja ohranjanja narave - ekološko pomembna območja - POLIGON

zavarovana območja	Zavod RS za varstvo narave (stanje na dan 24. 7. 2006) / prevzem podatkov iz datoteke zo_braslovce05	B PRO OVO Območja ohranjanja narave - zavarovana območja - POLIGON
	pričakovane naravne vrednote	samo v SPRO - Zavod RS za varstvo narave (stanje na dan 24.07.2006) / prevzem podatkov iz datoteke pricakovane_nv, samo v SPRO
območja varstva gozdov	varovalni gozdovi	B PRO OVO Območja varstva gozdov - POLIGON
območja varstva kulturne dediščine	območja kulturne dediščine	B PRO OVO Območja varstva kulturne dediščine - POLIGON
območja za raziskovanje mineralnih surovin	objekti kulturne dediščine	B PRO OVO Območja varstva kulturne dediščine - TOČKA
	vplivna območja iz razglasitve	B PRO OVO Območja varstva kulturne dediščine - vplivna območja iz razglasitve - POLIGON
ogrožena območja	območja kamnolomov	/
varovalni in varstveni pasovi	poplavna območja	B PRO OVO Ogrožena območja - poplavna območja – POLIGON (poplavne linije za stoletne visoke vode Savinje pri obstoječem stanju struge)
	erozijska območja	B PRO OVO Ogrožena območja - poplavna območja – POLIGON (poplavne linije za Bolško I. 1998)
varovalni in varstveni pasovi	območja gospodarske infrastrukture	B PRO OVO Varovalni in varstveni pasovi - območij gospodarske infrastrukture - POLIGON
	območij gospodarske infrastrukture	B PRO OVO Varovalni in varstveni pasovi - območij gospodarske infrastrukture - POLIGON

opomba 1: predefiniranje v skladu Pravilnikom o vsebini, obliki in načinu priprave prostorskega reda občine ter vrstah njegovih strokovnih podlag (Uradni list RS, št. 127/04)

opomba 2: Za določitev namenske rabe na območjih kmetijskih zemljišč in gozdov je uporabljena podlaga Dejanska raba kmetijskih zemljišč

(Raba_beta_20050408, MKGP, smernice za PRO, razen v primerih:

1. razmejitve med dejansko rabo (MKGP) in stavnimi zemljišči (prostorski plan Občine Braslovče), kjer je prevzeta meja stavbnih zemljišč iz prostorskega plana Občine Braslovče,
2. razmejitve med dejansko rabo (MKGP) in območji prometne infrastrukture, ki je odmerjena v katastru, npr. območje avtoceste (prostorski plan Občine Braslovče), kjer je prevzeta meja območij prometne infrastrukture iz prostorskega plana Občine Braslovče
3. razmejitve med dejansko rabo (MKGP) in območji zelenih površin (prostorski plan Občine Braslovče), kjer je prevzeta meja območij zelenih površin iz prostorskega plana Občine Braslovče,
4. razmejitve med dejansko rabo (MKGP) in varovalnimi gozdovi (Zavod za gozdove, OE Celje), kjer je prevzeta meja varovalnih gozdov Zavoda za gozdove, OE Celje,
5. razmejitve med dejansko rabo (MKGP) in vodnimi zemljišči (prostorski plan Občine Braslovče), kjer je prevzeta meja vodnih zemljišč iz prostorskega plana Občine Braslovče
6. pri določanju namenske rabe zemljišč na območju varovalnih gozdov (Zavod za gozdove, OE Celje), je določena namenska raba kot gozd po mejah varovalnega gozda razen, v primerih:
kjer gozdna zemljišča mejijo na vodna zemljišča (MOP, ARSO in prostorski plan Občine Braslovče) – prevzeta je meja vodnih zemljišč iz prostorskega plana Občine Braslovče; ker v postopku priprave prostorskega akta pristojna ministrstva niso uskladila stališč
kjer gozdna zemljišča mejijo na stavnna zemljišča (prostorski plan Občine Braslovče) – prevzeta je meja stavbnih zemljišč iz prostorskega plana Občine Braslovče; ker v postopku priprave prostorskega akta pristojna ministrstva niso uskladila stališč

5. SMERNICE IN MNENJA

Smernice in mnenja nosilcev urejanja prostora ter drugo relevantno gradivo (utemeljitve, mnenja) se nahajajo v spisu postopka.

Pri pripravi prostorskega reda Občine Braslovče so bili upoštevani sektorski akti in predpisi nosilcev urejanja prostora, ki so bili pridobljeni v postopku pridobivanja smernic.

Za smernice pri pripravi prostorskega reda Občine Braslovče so bili skladno s programom priprave prostorskega razvoja Občine Braslovče pozvani naslednji nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci:

1. Ministrstvo za okolje in prostor:
 - Direktorat za prostor, Urad za prostorski razvoj.
 - Direktorat za okolje, Sektor za varstvo narave.
 - Direktorat za okolje, Sektor za vode.
 - Direktorat za okolje, Sektor za rudarstvo in mineralne surovine.
 - Agencija RS za okolje, Urad za upravljanje z vodami.
 - Agencija RS za okolje, Urad za okolje.
 - Agencija RS za okolje, OE Celje.
 - Agencija RS za okolje, Sektor za ohranjanje narave.
2. Ministrstvo za promet:
 - Direktorat za ceste.
 - Direktorat za železnice.
 - Direktorat za letalstvo.
 - Direktorat za pomorstvo.
 - Direkcija RS za ceste, Izpostava Celje.
3. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano:
 - Direktorat za kmetijstvo.
 - Direktorat za gozdarstvo, lovstvo in ribištvo
4. Ministrstvo za kulturo skupaj z javnim zavodom za varstvo kulturne dediščine.
5. Ministrstvo za gospodarstvo:
 - Direktorat za notranji trg.
 - Direktorat za energijo.
6. Ministrstvo za informacijsko družbo.
7. Ministrstvo za zdravje:
 - Področje za razvoj omrežja ustanov zdravstvene dejavnosti.
 - Zdravstveni inšpektorat RS, OE Celje.
8. Ministrstvo za šolstvo, znanost in šport.
9. Ministrstvo za obrambo:
 - Direktorat za obrambne zadeve, Sektor za civilno obrambo.
 - Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, Izpostava Celje.
 - Uprava za obrambo, Celje
 - Uprava RS za zaščito in reševanje.
10. Ministrstvo za notranje zadeve.
11. Agencija RS za regionalni razvoj.
12. ELES Elektro Slovenija, javno podjetje za prenos električne energije d.o.o., Ljubljana.
13. Zavod za gozdove Slovenije, OE Celje.
14. Zavod RS za varstvo narave, OE Celje.
15. Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE Celje.
16. Pošta Slovenije d.o.o., PE Celje.
17. Telekom Slovenije d.d., PE Celje.
18. Javno komunalno podjetje Žalec (JKP Žalec).
19. Telmach d.o.o., Družba za komunikacijske storitve.
20. Elektro Celje d.d., javno podjetje za distribucijo električne energije, Celje.
21. Geoplin d.o.o., Ljubljana.
22. Vodovod-kanalizacija d.o.o., Celje.
23. Energetika Celje javno podjetje d.o.o., Celje.
24. Javne naprave, javno podjetje d.o.o., Celje.

25. Občina Braslovče – področje razvoja prometa (lokalne ceste), gospodarstva, družbene javne infrastrukture lokalnega pomena, turizma, kmetijstva, druge infrastrukture lokalnega pomena.
26. drugi udeleženci:
- Občinski svet Občine Braslovče,
 - Odbor Občinskega sveta Občine Braslovče za okolje in prostor,
 - Župan Občine Braslovče,
 - Strokovne službe občinske uprave Občine Braslovče,
 - Krajevni odbori v Občini Braslovče.

6. SPIS POSTOPKA

Spis postopka je uradna evidenca gradiv priprave in sprejemanja prostorskega akta in ga vodi pripravljavec. Vanj so po časovnem vrstnem redu evidentirani vsi dokumenti in gradiva, ki so pomembni s stališča zakonitosti vodenja postopka priprave in sprejemanja prostorskega akta, vključno z zahtevami in usmeritvami ter pripombami in predlogi, danimi v postopku njegove priprave in stališča pripravljavca do njih. Spis postopka je stalno na vpogled pri pristojni službi Občine Braslovče in je sestavni del teh prilog.